sio, seu revocatio Dominae Comitissae Elisabetliae 
Rákóczi-Erdődianae. 

25. Rationes bonorum Transylvaniensium. 
26. Conscriptio bonorum Lednicze. 
27. Conditiones diversae contradictionum super 

bonis Nagy-Bánya. 
28. Literae bona Szendrőviensia concernentia. 

24* 

$ 

372 

VI. 

C1 e íi o d i a. 

Una linea uiiioiium fl. 450. 
Duae lineae unionum fl. 700. 
Decem lineae unionum fl. 3000. 
Octo lineae unionum in quatuor partes divisae, 

lotliones 12 et Va ponderantes fl. 500. 
Rana, habens in pectore praeeiosum smarag-

dum fl. 400. 
Monile, ex meris adamantibus fl. 1200. 
Vitta, ex unionibus fl. 350. 
Vitta, cum rofulis adamantibus fl. 200. 
Una lacerta, 10 adamantibus ornata fl. 30. 
Una rosa aurea, cum 58 rubinis fl. 36. 
Figura Sancti Spiritus, cum 6 adamantibus fl. 160. 
Uniones pro collo, cum 23 rubinis et adamanti-

bus fl. 500. 
Catenula aurea pro collo, cum 50 adamantibus 

et totidem unionibus fl. 300. 
Frusta quaedam auro et argento acu picta, unio-

nibus exornata fl. 50. 
Unus hamus pro cingulo, vulgo csatt vocatus, 

centum quadraginta septem adamantibus ornatus 
fl. 2500. 

Unus flos, ad formám lilii convalii, adamantibus 
ornatus fl. 60. 

Unum sertum, vulgo párta vocatum, cum quin-
que rosis aureis, adamantibus et unionibus ornatum 
fl. 120. 

Duae rosae aureae, quaelibet cum 36 adaman-
tibus ornata fl. 170. 
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Unum frustum auri, quod per se crevit, pondé-
rans aureos 19-a, fl. 66 xr. 30. 

Duae aureae rosae, quaelibet 36 adamantibus 
et rubinis ornata fl. 170. 

Una Stella, habens in medio magnum rubinum 
et circumeirca adamantes 11. 120. 

Una rosa, ad formám crucis, undeeim adaman-
tibus ornata fl. 27. 

Unum par spintrium fl. 50. 
Unus lapis, exigui valoris, auro eireumdatus fl. 4. 
Unum monile pro collo, cum 17 rosis et adaman-

tibus 167, fl. 250. 
Unum monile pro collo et capite, cum viginti 

Septem rosis et 381 rubinis, fl. 400. 
Unum monile pro collo, cum novendecim ada-

mantibus ornatum, rosis et 38 unionibus, fl. 550. 
Unum monile pro collo, cum rosis adamantibus 

ornatis 29, et adamantibus 261, fl. 325. 
Unum monile, ad fonnám crucis, pro pectore, 

cum 39 adamantibus fl. 200. 
Una fracta rosa, 42 smaragdis ornata fl. 42. 
Unum monile pro collo, cum 34 rosis, septua-

ginta parvulis adamantibus ornatum fl. 600. 
Una aurea rosa, cum uno aclamante magno or-

nata fl. 360. 
Duo paria monilium pro collo, et tres flores pro 

czaffragh, unionibus ornati, fl. 250. 
Unum monile pro pectore, cum 30 rubinis et 

totidem adamantibus, subsus vero una unione magna 
orientali ornatum fl. 160. 

Una amphora, unionibus ornata et argente cir-
cumventa fl. 75. 
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Unum monile, ad formám leonis, cum octo ada-
mantibus fl. 120. 

Decem nodi, unionibus ornati fl. 60. 
Unum monile pro pectore, 102 adamantibus or-

natum fl. 3257. 
Unum monile pro pectore, magnis adamantibus 

novem, minoribus vero triginta ornatum fl. 2000. 
Unum monile ad formám pellicani, habens in 

pectore smaragdum fl. 650. 
Unus flos, vulgo bukréta, cum sedecim rubinis 

et 34 adamantibus fl. 258. 
Unió, ad formám anseris fl. 18. 
Unió quaedam auro circumdata fl. 9. 
In una scatula 23 uniones fl. 150. 
Una effigies, cum 44 adamantibus fl. 80. 
Una theca pro plummis, vulgo tolltok, cum ada-

mantibus numero 87, fl. 1000. 
Unus annulus, cum magno adamante fl. 450. 
Unus minor annulus, cum adamante fl. 200. 
Unus annulus, cum una majori scisso adamante, 

et minoribus septemdecim fl. 600. 
Unus annulus, cum quinque adamantibus fl. 36. 
Unus annulus, cum tredecim adamantibus fl. 45. 
Unus annulus, cum sigillo fl. 8. 
Unus annulus, ad formám literae B. fl. 3. xr. 30. 
Unus annulus cum rubinis fl. 3. 
Unum horologium, cum adamantibus et rubinis 

fl. 75. 
Unum horologium, in quodam vili lapide fl. 6. 
Unum horologium ex auro fl. 45. 
Una aurea catenula, ponderans Coronas 64, unam 

quamquam coronam per fl. 2. d. 50., fl. 160. 
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Unus cingulus ex quinque lineis seu senis unio-
num constans fl. 600. 

Unus cingulus, ad formám cordae monasticae 
fl. 190. 

Fimbriae ex unionibus, pro toga fl. 700. 
Duo paria nodorum, vulgo sárgomb, ex puro 

auro, continentes 276 adamantes et septuaginta 
duos rubinos fl. 1550. 

Alia duo paria nodorum, ex auro, habentur 250 
adamantes et 32 rubinos fl. 1000. 

Sex aureae rosae, quaelibet cum 12 adamanti-
bus et 14 rubinis, smaragdis vero confractis fl. 300. 

3. 
S e q u u n t u r v e s t e s e t a r m a, ac a p p a r a t u s 

e q u i 1 e s. 
Chlamys una, rubra fl. 12. 
Toga, ex holoserico, antiqua fl. 6. 
Particulae subducturarum, ex pellibus sobelinis, 

a tineis destructae fl. 9. 
Horologium quaclrangulare fl. 6. 
Cistula una, unionibus ornata fl. 1. xr. 30. 
Antiqua vestis foeminea, vulgo váll fl. 5. 
Viginti quinque particulae, 65 marcas argenti 

ponderantes, una marca 15 florenis, fl. 975. 
Unum czaffrag, auro et argento exsutum fl. 75. 
Vitrum usterium fl. 4. 
Tegumentum mensale, auro et argento pictum